
Č. Zhotovitele: VSCR.8.61.S.02 
Č. Objednatele: 100/2/18/2007-50 

 

 
 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo 

na zhotovení díla „Důvěryhodná výpočetní základna v resortu 
Ministerstva spravedlnosti - Vězeňská služba České 

republiky“ 

mezi 

Vězeňskou službou České republiky 

a 

S.ICZa.s.

 



Č. Zhotovitele: VSCR.8.61.S.02 
Č. Objednatele: 100/2/18/2007-50 

 

1 SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Objednatel: 

Česká republika, Vězeňská služba České republiky 

Sídlo: Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 16:00212423 

za kterou jedná: Vrchní státní rada plk. Ing. Tomáš Líbal, ekonomický náměstek 
generálního ředitele Vězeňské služby České republiky 

(dále jen „Objednatel“) 

1.2 Zhotovitel: 

Obchodní firma: S.ICZ a.s. 

Sídlo: Na hřebenech II1718/10,147 00, Praha 4 IČ:26482444 DIČ: CZ 699000372 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
7363, 

Jednající: Ing. Radovan Pekárek, předseda představenstva (dále jen „Zhotovitel“) 

(společně jen „Smluvní strany“) 

2 PŘEDMĚT DODATKU Č. 3 

Smluvní strany uzavřely dne 7.11.2008 Smlouvu o dílo na zhotovení díla migraci a 
zajištění provozu „Důvěryhodná výpočetní základna resortu Ministerstva spravedlnosti 
- Vězeňská služba ČR, č. j. Zhotovitele VSCR.8.61.S.02, č. j. Objednatele 
100/2/18/2007-50 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 1.10.2009 a ve znění Dodatku 2 ze dne 
24.6.2013 (dále jen „Smlouva“). Předmětem Dodatku č. 3 je změna formulace bodů 3.1 
Smlouvy, změna formulace bodu 4.1.9 Smlouvy, zrušení ustanovení 4.1.10 Smlouvy, 
změna ustanovení 5.2 Smlouvy, změna ustanovení 13.5. Smlouvy, na čemž se smluvní 
strany dohodly za podmínek uvedených níže. 

3 PŘEDMĚT 

Svěřená správa definovaná body 3.1.7 a 3.1.9 Smlouvy je plně nahrazena body 3.1.7 a 
3.1.9 tohoto Dodatku č. 3. 

3.1.7 Školení a vzdělávání 

• Školení typu I: 

o Vytvoření a vývoj jednodenního školení, které obsahuje přípravu prezentace, 

technické nastavení prezentace, samotné provedení prezentace, dopravu 

přednášejícího. Rozsah 5,75 člověkodní. 

o Vytvoření a vývoj dvoudenního školení, které obsahuje přípravu prezentace, 

technické nastavení prezentace, samotné provedení prezentace, dopravu 

přednášejícího. Rozsah 11,5 člověkodní.

 

 
VSCR.8.61.S.02 a 100/2/15/2007-50/916 Strana 2  

z 4 



Č. Zhotovitele: VSCR.8.61.S.02 
Č. Objednatele: 100/2/18/2007-50 

 

 

o Zhotovitel provede na základě objednávky jedno dvoudenní nebo dvě 

jednodenní školení typu I za rok. 

• Školení typu II - po vytvoření školení typu I, je možné je opakovat. 

o Opakované (následné) jednodenní školení, které obsahuje technické nastavení

 prezentace, samotné provedení prezentace a dopravu 

přednášejícího. Rozsah 1,5 člověkodne. 

o Opakované (následné) dvoudenní školení, které obsahuje technické nastavení

 prezentace, samotné provedení prezentace a dopravu 

přednášejícího. Rozsah 3 člověkodny. 

o Zhotovitel provede na základě objednávky jedno dvoudenní, nebo dvě 

jednodenní školení typu II za rok. 

• Obecné informace ke školení: 

o Maximální počet účastníků jednoho školení je 14. 

o Téma školení je předem dohodnuto s Objednavatelem. 

o Objednatel po dohodě se Zhotovitelem stanoví termín všech školení. 

o Jedno dvoudenní školení typu I nebo dvě jednodenní školení typu I a zároveň 

jedno dvoudenní školení typu II nebo dvě jednodenní školení typu lije v 

celkovém rozsahu 14,4 člověkodne za rok; tj. 1,2 člověkodne za měsíc. 

Objednatel školení a vzdělávání v rozsahu 1,2 člověkodne platí jako měsíční 

předplatné. 

o Objednatel může přiobjednat další školení za cenu uvedenou v bodě 4.1.7. 

o Na základě objednávky objednavatele, zajistí zhotovitel u akreditovaného 

školicího střediska certifikované školení MS a to na kurz, který si objednavatel 

vybere. Školení bude v běžném režimu včetně literatury a certifikátu o 

absolvování kurzu (MS certifikát) a dalších yýhod plynoucích z absolvování 

certifikovaného MS školení. 

3.1.9 Svěřená správa DVZ zahrnuje zpracování pravidelných čtvrtletních zpráv, které budou popisovat 
provedené činnosti, zjištěné skutečnosti a doporučené postupy v návaznosti na provedené 
kontroly v rozsahu 1 člověkoden za měsíc, které Objednatel bude platit kvartálně. Čtvrtletní 
zpráva bude předána Objednateli vždy do 30 dnů po ukončení daného čtvrtletí. 

4 CENA PLNĚNÍ 

• Ustanovení 5.2 Smlouvy definované bodem 4 Dodatku č. 2 je plně nahrazeno 
následujícím ustanovením: 

5.2 Cena zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele na provedení Díla včetně zkušebního 
provozu, pokud byl dohodnut, nebo veškeré náklady Zhotovitele na uskutečnění dodávky 
do místa, které je smluvně dohodnuto včetně montáže, pokud je v této Smlouvě dohodnuta. 
Cena může být měněna jedině v případě změny sazby DPH. 

VSCR.8.61.S.02 a 100/2/15/2007-50/916 Strana 3 
 z 4 
 



1 

Č. Zhotovitele: VSCR.8.61.S.02 
Č. Objednatele: 100/2/18/2007-50 

 

 

•  Cena definovaná bodem 4.1.9 Smlouvy je plně nahrazena bodem 4.1.9 
tohoto Dodatku č. 3. 

4.1.9 Cena za čtvrtletní zprávu dle bodu 3.1.9 tohoto Dodatku je 54.000,- Kč bez DPH, tj. 65.340,- Kč s 
21% DPH. 

•  Bod 4.1.10 Smlouvy se celý bez náhrady ruší. 

5 SMLUVNÍ POKYTY A ÚROK Z PRODLENÍ 

• Ustanovení 13.5 Smlouvy je plně nahrazeno následujícím ustanovením: 

13.5 Pro případ nedodržení garantovaného termínu odstranění havárie dle bodu 3.1.8.4.7 
uhradí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 18.000,- Kč za každý započatý den a za 
každý jednotlivý případ a to až do okamžiku odstranění havárie. 

6 PLATNOST A ÚČINNOST DODATKU Č. 3 

6.1 Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. 

7 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

7.1 Všechna vyhotovení Dodatku č. 3 jsou rovnocenná a mají platnost originálu. 

7.2 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 

7.3 Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech shodných vyhotoveních, z nichž Objednatel i 
Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení. 

V Praze dne      V Praze dne  1/10/2014 

Ing. Radovan Pekárek   Vrchní státní rada, plk. Ing. Tomáš Líbal 
S.ICZ a.s.     ekonomický náměstek generálního ředitele 
       Vězeňská služba ČR 
   
 

 

  

 

 

 

VSCR.8.61.S.02 a 100/2/15/2007-50/916 Strana 4 
 z 4 

 


